
UCHWAŁA NR XVIII/168/2012
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały XIV/132/12 Rady Gminy Olsztyn z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie określenia 
granic obwodów dla publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XIV/132/12 Rady Gminy Olsztyn z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie określenia granic 
obwodów dla publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Do obwodu Gimnazjum im. Kaspra Karlińskiego w Olsztynie, ul. 
Zielona 66 – należą uczniowie zamieszkali w Olsztynie, Skrajnicy, Turowie (bez ul. Joachimowskiej), 
Bukownie, Przymiłowicach, Biskupicach i Blokach Kolejowych Mirów." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Olsztyn 

Janusz Konieczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 354


		2013-01-10T13:10:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




